РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.02.2020г. №   14                                                                                р.п.Жигалово

О внесении изменений в постановление Администрации

Жигаловского МО от 03.12.2018 № 56 «Об утверждении

тарифов холодного водоснабжения на территории

Жигаловского МО для ПАО ИЭСК» (ИНН 3812122706)
         В соответствии законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 03.12.2018 года № 56 «Об утверждении тарифов холодного водоснабжения на территории  Жигаловского МО для ПАО ИЭСК» (далее – постановление):
1.1.  В наименовании постановления слова «холодного водоснабжения» заменить словами «на питьевую воду»;
1.2.  В пункте 1 слова «на услуги в сфере холодного водоснабжения» заменить словами «на питьевую воду»;
1.3.  В приложении 1 к постановлению в наименовании слова «на холодное водоснабжение» заменить словами «на питьевую воду».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

 Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Д.А.Лунёв